
RANK No. 選手名 TIME

【競技結果：P1(エキシビション)】
チーム名所属 +TOP（M:S） PJCF# km/h

距　離：28.35km

Date：2016/11/05 出　走：38名

完　走：11名StartTime：12:10:00

天　候：晴れ

第1回 JBCF 幕張新都心クリテリウム

ｶﾅ

幕張メッセ前特設コース

RaceRate：Ac

Y

1 53 水谷 翔 38:05 44.66シマノレーシング鹿児島ﾐｽﾞﾀﾆ ｶｹﾙ1200626 00:00 1000

2 1 畑中 勇介 38:05 44.66Team UKYO東京都ﾊﾀﾅｶ ﾕｳｽｹ0100115 00:00 650

3 23 小野寺 玲 38:05 44.66宇都宮ブリッツェン栃木県ｵﾉﾃﾞﾗ ﾚｲ1100355 00:00 600

4 11 Jose VICENTE 38:05 44.64マトリックスパワータグSPAINﾎｾ ﾋﾞｾﾝﾃESP1222 00:00 550

5 2 住吉 宏太 38:06 44.64Team UKYO熊本県ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ0701211 00:00 500

6 61 中村 龍太郎 38:06 44.64イナーメ信濃山形千葉県ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ0900955 00:00 450

7 41 下島 将輝 38:06 44.64那須ブラーゼン兵庫県ｼﾓｼﾞﾏ ﾏｻｷ1201451 00:00 360

8 51 秋丸 湧哉 38:06 44.63シマノレーシング大阪府ｱｷﾏﾙ ﾕｳﾔ0800036 00:01 360

9 12 向川 尚樹 38:06 44.62マトリックスパワータグ大阪府ﾑｶｲｶﾞﾜ ﾅｵｷ9701956 00:01 360

10 42 高木 三千成 38:07 44.61那須ブラーゼン埼玉県ﾀｶｷﾞ ﾐﾁﾅﾘ0900655 00:02 360

11 21 増田 成幸 38:38 44.01宇都宮ブリッツェン栃木県ﾏｽﾀﾞ ﾅﾘﾕｷ0400861 00:33 270

- 91 小室 雅成 DNFウォークライド・シクロアカデミア埼玉県ｺﾑﾛ ﾏｻﾅﾘ0210018 5

- 63 豊田 勝徳 DNFイナーメ信濃山形大阪府ﾄﾖﾀﾞ ｶﾂﾉﾘ1200215 5

- 82 小渡 健悟 DNFシエルヴォ奈良 MIYATA-MERIDA レ奈良県ｺﾜﾀﾘ ｹﾝｺﾞ0100293 5

- 22 大久保 陣 DNF宇都宮ブリッツェン鹿児島ｵｵｸﾎﾞ ｼﾞﾝ0400470 5

- 93 阿部 健弥 DNFウォークライド・シクロアカデミア神奈川ｱﾍﾞ ｹﾝﾔ0600087 5

- 151 香西 真介 DNFFIETS GROEN 日本ロボティクス神奈川ｺｳｻﾞｲ ｼﾝｽｹ1100038 5

- 153 藤田 勉 DNFFIETS GROEN 日本ロボティクス東京都ﾌｼﾞﾀ ﾂﾄﾑ9702852 5

- 212 丸山 英之 DNF東京ヴェントス東京都ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾃﾞﾕｷ1600252 5

- 192 水間 健 DNFHonda 栃木栃木県ﾐｽﾞﾏ ﾀｹｼ0901551 5

- 163 秋山 悟郎 DNFACQUA TAMA EURO-WORKS東京都ｱｷﾔﾏ ｺﾞﾛｳ0900461 5

- 52 小山 貴大 DNFシマノレーシング群馬県ｺﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ1000442 5

- 81 岸 崇仁 DNFシエルヴォ奈良 MIYATA-MERIDA レ東京都ｷｼ ﾀｶﾋﾄ1000394 5

- 182 奥山 太郎 DNFエルドラード東北岩手県ｵｸﾔﾏ ﾀﾛｳ1500951 5

- 43 新城 銀二 DNF那須ブラーゼン沖縄県ｱﾗｼﾛ ｷﾞﾝｼﾞ1300596 5

- 162 平林 昌樹 DNFACQUA TAMA EURO-WORKS神奈川ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾏｻｷ0200172 5

- 62 岩月 伸夫 DNFイナーメ信濃山形愛知県ｲﾜﾂｷ ﾉﾌﾞｵ0700045 5

- 152 光山 英典 DNFFIETS GROEN 日本ロボティクス愛知県ﾐﾂﾔﾏ ﾋﾃﾞﾉﾘ1100570 5

- 3 平井 栄一 DNFTeam UKYO神奈川ﾋﾗｲ ｴｲｲﾁ0501654 5

- 161 青木 誠 DNFACQUA TAMA EURO-WORKS東京都ｱｵｷ ﾏｺﾄ9900169 5

- 31 伊丹 健治 DNFKINAN Cycling Team神奈川ｲﾀﾐ ｹﾝｼﾞ0400735 5

- 213 北見 涼 DNF東京ヴェントス神奈川ｷﾀﾐ ﾘｮｳ1101261 5

- 181 舘岡 賢弥 DNFエルドラード東北茨城県ﾀﾃｵｶ ﾀｶﾋﾛ1500560 5

- 92 高田 雄太 DNFウォークライド・シクロアカデミア東京都ﾀｶﾀﾞ ﾕｳﾀ1000436 5

- 211 柳沼 龍佑 DNF東京ヴェントス福島県ﾔｷﾞﾇﾏ ﾘｭｳｽｹ1000997 5

- 142 渡邊 聡 DNFなるしまフレンド　レーシングチーム神奈川ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾄﾙ0900524 5

- 193 上野 祐樹 DNFHonda 栃木栃木県ｳｴﾉ ﾕｳｷ1500418 5

- 191 阿部 航大 DNFHonda 栃木栃木県ｱﾍﾞ ｺｳﾀﾞｲ1201592 5

83 金子 智哉 DNSシエルヴォ奈良 MIYATA-MERIDA レ神奈川ｶﾈｺ ﾄﾓﾔ  

141 近藤 正紀 DNSなるしまフレンド　レーシングチーム東京都ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾉﾘ0900457  
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13601 シマノレーシング
1 53 水谷 翔 38:05鹿児島19ﾐｽﾞﾀﾆ ｶｹﾙ1200626 1000

8 51 秋丸 湧哉 38:06大阪府25ｱｷﾏﾙ ﾕｳﾔ0800036 360

- 52 小山 貴大 DNF群馬県20ｺﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ1000442 5

11502 Team UKYO
2 1 畑中 勇介 38:05東京都31ﾊﾀﾅｶ ﾕｳｽｹ0100115 650

5 2 住吉 宏太 38:06熊本県25ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ0701211 500

- 3 平井 栄一 DNF神奈川26ﾋﾗｲ ｴｲｲﾁ0501654 5

9103 マトリックスパワータグ
4 11 Jose VICENTE 38:05SPAIN31ﾎｾ ﾋﾞｾﾝﾃESP1222 550

9 12 向川 尚樹 38:06大阪府36ﾑｶｲｶﾞﾜ ﾅｵｷ9701956 360

8704 宇都宮ブリッツェン
3 23 小野寺 玲 38:05栃木県21ｵﾉﾃﾞﾗ ﾚｲ1100355 600

11 21 増田 成幸 38:38栃木県33ﾏｽﾀﾞ ﾅﾘﾕｷ0400861 270

- 22 大久保 陣 DNF鹿児島28ｵｵｸﾎﾞ ｼﾞﾝ0400470 5

7205 那須ブラーゼン
7 41 下島 将輝 38:06兵庫県23ｼﾓｼﾞﾏ ﾏｻｷ1201451 360

10 42 高木 三千成 38:07埼玉県23ﾀｶｷﾞ ﾐﾁﾅﾘ0900655 360

- 43 新城 銀二 DNF沖縄県19ｱﾗｼﾛ ｷﾞﾝｼﾞ1300596 5

4556 イナーメ信濃山形
6 61 中村 龍太郎 38:06千葉県26ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ0900955 450

- 63 豊田 勝徳 DNF大阪府28ﾄﾖﾀﾞ ｶﾂﾉﾘ1200215 5

- 62 岩月 伸夫 DNF愛知県43ｲﾜﾂｷ ﾉﾌﾞｵ0700045 5

107 ウォークライド・シクロアカデミア
- 91 小室 雅成 DNF埼玉県45ｺﾑﾛ ﾏｻﾅﾘ0210018 5

- 93 阿部 健弥 DNF神奈川42ｱﾍﾞ ｹﾝﾔ0600087 5

- 92 高田 雄太 DNF東京都30ﾀｶﾀﾞ ﾕｳﾀ1000436 5

108 シエルヴォ奈良 MIYATA-MERIDA レーシン
- 82 小渡 健悟 DNF奈良県32ｺﾜﾀﾘ ｹﾝｺﾞ0100293 5

- 81 岸 崇仁 DNF東京都22ｷｼ ﾀｶﾋﾄ1000394 5

109 FIETS GROEN 日本ロボティクス
- 151 香西 真介 DNF神奈川38ｺｳｻﾞｲ ｼﾝｽｹ1100038 5

- 153 藤田 勉 DNF東京都41ﾌｼﾞﾀ ﾂﾄﾑ9702852 5

- 152 光山 英典 DNF愛知県27ﾐﾂﾔﾏ ﾋﾃﾞﾉﾘ1100570 5
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1010 東京ヴェントス
- 212 丸山 英之 DNF東京都21ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾃﾞﾕｷ1600252 5

- 213 北見 涼 DNF神奈川24ｷﾀﾐ ﾘｮｳ1101261 5

- 211 柳沼 龍佑 DNF福島県21ﾔｷﾞﾇﾏ ﾘｭｳｽｹ1000997 5

1011 Honda 栃木
- 192 水間 健 DNF栃木県26ﾐｽﾞﾏ ﾀｹｼ0901551 5

- 193 上野 祐樹 DNF栃木県22ｳｴﾉ ﾕｳｷ1500418 5

- 191 阿部 航大 DNF栃木県20ｱﾍﾞ ｺｳﾀﾞｲ1201592 5

1012 ACQUA TAMA EURO-WORKS
- 163 秋山 悟郎 DNF東京都39ｱｷﾔﾏ ｺﾞﾛｳ0900461 5

- 162 平林 昌樹 DNF神奈川39ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾏｻｷ0200172 5

- 161 青木 誠 DNF東京都40ｱｵｷ ﾏｺﾄ9900169 5

1013 エルドラード東北
- 182 奥山 太郎 DNF岩手県21ｵｸﾔﾏ ﾀﾛｳ1500951 5

- 181 舘岡 賢弥 DNF茨城県20ﾀﾃｵｶ ﾀｶﾋﾛ1500560 5
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